
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n     1162 

 

Adottata dal Direttore Generale in data      16/11/2007 

 
 
 
OGGETTO:  Contratto rep. 156/2007 Dr.ssa Raffaella Corona- Assunzione Impegno di spesa. 

 
 

RICHIAMATO  contratto repertorio n. 156 del 9 luglio 2007 stipulato con la dr.ssa Raffaella Corona, 
medico specialista in cardiologia, per l’attività da espletarsi presso l’Unità Operativa di 
Medicina dello sport. 

 
RILEVATO che il contratto è giunto a scadenza naturale  alla data del  30 settembre 2007. 
 
VISTO  l’articolo 1 comma 1 che prevede la facoltà di rinnovo da parte dell’Azienda per 

ulteriori mesi tre.  
 
RITENUTO  di avvalersi della richiamata clausola contrattuale, confermando il rinnovo del 

contratto con decorrenza 1 ottobre 2007, senza soluzione di continuità. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di confermare per mesi tre con decorrenza 1 ottobre 2007, la collaborazione della dr. ssa Raffaella 
Corona, in forza del contratto repertorio 156 del 09/07/2007. 

• Di impegnare la somma di € 11.539,20 sul codice economico 440900013 del piano dei conti 
aziendale. 

 
  

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

 
 
 
 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


